1

泉州市教育局文件

泉教职成〔2004〕11号

关于公布泉州市中等职业学校新教师说课

比赛结果的通知

各县（区、市）教育局、各有关中等职业学校：

泉州市中等职业学校新教师说课比赛于 5 月 29 日、30 日两

天在泉州市教育中心举行，比赛工作业已结束。经评选，共评出

一等奖 5 名，二等奖 10 名，三等奖 15 名，优秀奖 11 名。现将

获奖名单公布如下：

一等奖（5名）

惠安开成职业中专学校 李建卫

泉州财贸学校 陈慰云

泉州华侨职业中专学校 曾美佳

南安职业中专学校 林勇新

晋江职业中专学校 李海蓉

二等奖（10 名）

晋江职业中专学校 徐冬萍

泉州泉中职业学校 林  虹

泉州电子科技学校 何顺池

晋江职业中专学校 谢景川

泉州泉中职业学校 苏兰兰

永春职业中专学校 刘春智

 2

惠安经贸学校 朱爱华

泉州华侨职业中专学校 张妍琳

晋江华侨职业中专学校 庄金莲

泉州华侨职业中专学校 王雪松

三等奖（15 名）

惠安职业中专学校 廖红英

南安职业中专学校 欧阳桂兰

福建经贸学校 郭娜婷

泉州服装学校 倪  平

石狮鹏山工贸学校 李丽芬

惠安中专学校 黄柳彬

福建经贸学校 林彦馨

南安职业中专学校 李桂阳

泉州商贸学校 涂子敏

晋江华侨职业中专学校 林美芳

泉州电子科技学校 朱坤城

石狮鹏山工贸学校 李碧珍

安溪华侨职业中专学校 林锡渲

晋江晋兴职业中专学校 黄培忠

安溪华侨职业中专学校 周金介

优秀奖（11 名）

安溪职业中专学校 林银璧

惠安职业中专学校 张碧波

泉州经贸职业中专学校 黄晓雷

泉州慈山财经学校 李淑燕

泉州慈山财经学校 杨敬恩

 3

泉州海峡中等职业学校 洪锦华

泉州服装学校 贺  容

南安红星职业中专学校 黄静川

红星职业中专学校 洪榕波

安溪职业中专学校 陈庆在

福建艺术学校 骆伯霖

                                                      泉州市教育局
二○○四年六月九日

主题词：职业学校 新教师 比赛结果 通知

抄送：省职教中心，市职教中心

泉州市教育局办公室                  2004 年 6 月 9 日